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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76406601B

2. Data e Regjistrimit 06/02/2017
3. Emri i Subjektit Trekoal.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  QENDER BILISHT KAPSHTICE Rruga Kapshtice-
Korçe, km. i 1, Tek Dogana Kapshtice. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice te naftes, benzines dhe gazit si 

dhe nenprodukteve te tyre. Transporti i naftes, benzines dhe 
gazit si dhe nenproduktet e tyre. Import-Eksport. Tregti per 
vajra lubrifikante dhe pjese kembimi per makina te te gjitha 
llojeve. Lavazh per automjete. Bar-kafe dhe ambjente 
sherbimi. Transport mallrash per vete dhe per llogari te te 
treteve.Si dhe te tjera aktivitete te pergjithshme biznesi.
Vasil Xega10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2020                Deri: 
11. Ortakët JorgoKapurani

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Trekoal.al
Telefon: 0693011011  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-137047-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895737-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283133-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje 2018.PDF
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562339-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
02-Formati raportimit Trekoal.Al.xlsx
01-Formati raportimit Trekoal.Al.xlsx
Vendim Asambleje 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A088BC76-64CD-4666-B2DD-D0B9AD926CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B13F78-37F1-4A12-9549-0033C61482FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110BC547-24C6-40BE-A8D9-1C122943BC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3CC5EE-6B29-414B-81E6-3FD37F7C9CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA8019F-225D-46C5-ACA2-5571AA4BB500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA8019F-225D-46C5-ACA2-5571AA4BB500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2358C0AC-F6D4-4092-BAA1-830E36C854C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7D989-7C08-422C-A24A-D6E7AC4EF862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3FF9EE-B0B8-43A7-999D-CA52B99E3B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AC93DA-D164-455B-8C69-B1EC7DA815FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6193D2BD-4660-45AE-8B55-3FDFF1370DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F54CE19-6FCA-40AC-BE83-410998B27097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F194743-6142-4B31-A400-EAD586140131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294453CA-DA0B-4B29-AAB6-98C3BC4BD82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A61F12-5984-4EEE-A6D8-E030916E223E
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03-Shenime.pdf

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634437-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fillim procedure likuidimi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jorgo Kapurani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Vasil Xega")                      Nga data "21/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758145-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Trekoal shenime shpjeguese 2020.pdf
Trekoal vendim fitimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE598CC-D35E-4F44-AB70-0E8E6AD286F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926F2194-5613-448B-A9B0-7E6D4EBF1E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EB92A2-9FD0-48F0-99D7-92DE49FAF88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F589C855-CC90-4700-8DB8-2D86CE24CCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D72872-7122-4285-AE94-66A3DB040914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5931CE-9565-414E-92F2-CFC6923A151A

